

Produktspezifikation

| | |
|-------------------------|--|
| Artikel Nr. | CY1023 |
| Ihre Artikel Nr. | 20.08639.0 |
| Bezeichnung | Gerollter Mais-Tortilla Snack mit Chili- und Limettengeschmack |

| | |
|----------------|--|
| Zutaten | Maismehl, Pflanzenöl (eines oder mehrere der folgenden, Maisöl, Sonnenblumenöl, Canolaöl) und Limettengewürz (Maltodextrin, Chilimischung, jodiertes Salz, Zitronenpulver, Maisstärke, Zitronensäure, Gewürzmischung, natürliche Aromen, Canolaöl, Beta-Carotin inosin, Dinatrium, Dinatriumguanylat und Glutamat Mononatrium) |
|----------------|--|

| | |
|------------------|--|
| Allergene | |
|------------------|--|

| | | |
|--|-----------------------------|-------|
| Nährwerte pro 100g oder 100ml | Energiewert kJ | 2'540 |
| | Energiewert Kcal | 607 |
| | Fett | 39.00 |
| | davon gesättigte Fettsäuren | 5.00 |
| | Kohlenhydrate | 54.00 |
| | davon Zucker | 5.00 |
| | Eiweiss | 7.00 |
| | Salz | 1.00 |